2165 STAGING JCN000634500 45.00 200 200 28.00 5600.00 9.00 504.00 9.00 504.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6608.00

9 591881 Weikfield Jelly 
Crystals, Mango, 90g 
Carton 90.0 g

591881 STAGING JCN000698486 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

Total: 2317 2292 101859.17 7943.17 7943.17 0.00 0.00 0.00 117745.50

Amount 
(INR) :

One Hundred and Seventeen Thousand Seven Hundred and Forty Five and Fifty paisa Only